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BİZDEN SİZE !
Sayın Okurlarımız..

2023 yılının son günlerinde sizlere merhaba 
derken, 2024 yılında sağlıklı ve mutlu günler 
dileklerimizi bildiriyoruz.
 
“Türkiye’de kar yağsa, bizler gurbet elde 
üşürüz” sözü doğrultusunda Türkiye’deki 
Deprem, Cumhurbaşkanlığı ve Genel Se-
çim.. Dünya ülkelerini etkileyen Rusya ile 
Ukrayna ve  İsrail ile Filistin arasındaki 
devam eden savaş, haliyle herkesi zihnen 
etkiliyor. Almanya’da ise Çifte Vatandaşlık 
konusu gündemde.
 
Hamburg Türk Toplumu Genel Kurulu’nda 
tek aday olan Murat Kaplan, 3 dönem 
için tekrar Başkanlığa seçildi. ADD Ham-
burg’da ise kıdemli Başkan Serdar Temur 
bu defa aday olmazken, yeni Başkan Ufuk 
Güngör oldu. Kuzey Almanya Beşiktaş-
lılar Birliği’nde Mehmet Özlü, Alevi Top-
lumu Hamburg Mitte’de ise Hülya Çağrı 
Başkanlık görevine tekrar seçildi.

Hamburg Eyalet Parlamentosu’nun Tür-
kiye kökenli Milletvekilleri hayli yoğun bir 
tempo ortaya koyarlarken, deneyimli Mil-
letvekili Mehmet Yıldız, 2023’te çeşitli ko-
nulardaki açıklamaları ve etkinlikleriyle 
başarılı bir grafik çizdi.

Hamburg Türk Basın Birliği’nin dolu dolu 
geçen 5 günlük Samsun gezisini Ali Akde-
mir kaleme aldı.
 Geçtiğimiz yıllarda  genellikle Yılbaşı Ge-
cesi için proğramlar düzenleyen Düğün 
salonlarından bazıları, bu yılbaşı gecesini 
Arap ve diğer yabancılara kiraya verince, 
bu defa özel mekanlarda yer bulmak da 
zorlaştı. 

Şampiyonlar Ligi ve UEFA Ligi ile Süper 
Lig’deki futbol heyecanını yaşadığımız;  
Vefatlar, Düğünler, yeni işyerleri, dernek kah-
valtıları, konserler ve konferanslarla yüklü 
bir yılı daha geride  bırakırken, 2024’te 
yeni atılımlarla karşınızda olmayı umuyo-
ruz. 

Saygılarımla!..

Mehmet ATAK
Liman Dergisi Yayın Yönetmeni
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HAKEMLER KAÇ LİRA KAZANIYOR? 
DUDAK UÇUKLATAN KAZANÇLARI VAR......
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“Türkiye Futbol Liglerinde en çok eleştirilenler hakemler. Hemen her maçtan sonra yerden yere vuruluyorlar. 
Hele de son olarak Ankaragücü - Çaykur Rizespor maçından sonra Halil Umut Meler’in yumruklu saldırıya 
uğraması. Hakemlerin boykot yapacakları söylendi. “Hakemlik çekilecek dert değil, neden yapıyorlar ki?” 
diyenler de çoğaldı. Ama bir de madalyonun diğer yüzü var. Hakemlerin dudak uçuklatan kazançları bulu-
nuyor. Yani hiç de kolay kolay bırakılacak bir iş değil.  Örneğin geçen sezon hakemlerin ne kadar kazandık-
ları? İşte bazı hakemlerin yıllık kazancı:

Hakem Halil Umut Meler’e yapılan saldırıdan sonra “Bu hakemlik çekilecek dert değil” 
diyenler var ama... Kazançları dudak uçuklatıyor.

Zorbay Küçük: 751 bin 260 TL
Abdulkadir Bitigen: 737 bin 200 TL
Ali Şansalan: 710 bin 900 TL
Volkan Bayarslan: 695 bin 475 TL
Kadir Sağlam: 664 bin 850 TL
Suat Arslanboğa: 658 bin 225 TL
Mete Kalkavan: 654 bin 350 TL
Ümit Öztürk: 622 bin 375 TL
Arda Kardeşler: 601 bin 875 TL
Atilla Karaoğlan: 588 bin 875 TL
Tugay Kaan Numanoğlu: 513 bin 575 TL
Hüseyin Göçek: 499 bin TL
Halil Umut Meler: 496 bin 50 TL

Yönettikleri maç başına ücret alan hakemler Avru-
pa’da görev almaları halinde ayrıca yine para ka-
zanıyorlar.
Bu rakamlar geçen sezonunundu. Bu sezon üstüne 
yüzde 50 zam eklendi.

Kaynak : YENİÇAĞ Gazetesi
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TGH’DA 3. MURAT KAPLAN DÖNEMİ...

1985 yılı Aralık ayında Ramazan Avcı’nın Neo Naziler ta-
rafından öldürülmesinin ardından 1986 ılı başlarında  Prof. 
Hakkı Keskin Başkanlığında Göçmenler Birliği adıyla ku-
rulan ve  daha sonra Hamburg Türk Toplumu adını ala-
rak, bugün 26 derneğin üye olduğu   bir çatı derneğine 
dönüşen TGH ( Türkische Gemeinde Hamburg), seçimli 
Genel Kurul toplantısını  dernek sa-
lonunda 100 delegenin katılımıyla 
yaptı. 

Prof. HAKKI KESKİN’E PLAKET ve 
ARMAĞAN PAKETİ VERİLDİ

Mikrofona davet edilen kurucu baş-
kan Prof. Hakkı Keskin, konuşma-
sında özetle şunları söyledi: ”Kurucu 
Üyesi ve Başkanı olarak 30 yıl sonra 
aranızda olmamdan dolayı çok mut-
luyum. TGH’nın Alman kurumlarıyla 
yakınlık  ve bazı konularda işbrliği 
içinde olması temennimdir. Rama-
zan Avcı’nın Neo-Naziler tarafından 
katledilmesine karşı duyarsız ka-
lamazdık. Almanya’daki en büyük 
protesto yürüyüşünü o dönemlerde 
gerçekleştirdik. Terör yanlısı olma-
yan kuruluşları asgari müşterekler-
de bir araya getirip örgütleyerek, Al-
manya çapında ses getiren Türkiye 
Göçmenler Birliği ve devamında da 
Hamburg Türk Toplumu ve Alman-
ya Türk Toplumu adıyla yola devam 
ediyor.”

Ali Kurtuldu tarafından  Hakkı Kes-
kin’e TGH adına bir plaket verilirken, 
Turgut Duman da dernek adına bir 
hediye paketi sundu.Prof. Keskin,  
“Bunlar, son zamanlarda aldığım en değerli hediyeler-
dir. Çok teşekkür ediyorum” ifadesinde bulundu.

 TGD EŞBAŞKANI YEŞİLKAYA : “EN BÜYÜK  PROJEMİZ 
ÇİFTE VATANDAŞLIK !” 

Almanya Türk Toplumu Yönetim Kurulu’nda Eşbaşkan 
olarak görev yapan TGH kökenli Aslıhan Yeşilkaya, üze-
rinde çalıştıkları konuları sıralarken, “Bizim şu anki en 
büyük projemiz Çifte Vatandaşlık’tır. Lütfen herkes bu 
konuda çevresindeki siyasetçilerle görüşüp, bu hayati 
projenin gerçekleşmesi için  usulünce baskı yapmalı-
dır.” şeklinde konuştu. 

Genel Kurul gündem maddelerine geçilmeden önce konu-
şan Ramazan Avcı’nın eşi Gülüstan Avcı,  eşinin  dazlak-
larca dövülerek öldürüldüğü 38 yıl önceki o meşun olayın 
yıldönümüzde TGH‘ya davet edilmiş olmasından dolayı 

teşekkürlerini belirtirken, “Acımız çok büyük. Söylenecek 
laflar  boğazımda düğümleniyor” dedi. 

Açık oylama ile yapılan KONGRE DİVAN HEYETİ teşki-
linde  Asım Kılıç (Başkan), Meral Kayaman ve Himmet 
Keklikçi seçildiler.

Yeni başvuru yapan derneklerden 
Balıkesir Bigadiçli’lerin oluştur-
duğu “Güvemçepni” adlı derne-
ğin de dünkü toplantıda katılımı ile 
TGH’nın bünyesindeki dernek sa-
yısı 26’ya yükseldi.  “Hamburg İYİ 
Toplum Gönülleri” adlı derneği-
nin başvurusu ise, siyasi bağlan-
tılı olması gerekçesiyle  oylama-
da reddedildi.  

BAŞKAN MURAT KAPLAN 
3. DEFA SEÇİLDİ
Seçimlere geçilmeden önce dele-
gelere hitaben konuşan Başkan 
Murat Kaplan,  yaşamakta olduğu  
Türkiye’den bu kongre vesilesiyle 
kalkıp gelen Kurucu Başkan Hak-
kı Keskin ve tüm emeği geçenlere 
teşekkür etti. 5 yıldır bu görevde 
olmanın önemine değinen Kaplan, 
Şubat Depremi, 23 Nisan toplu 
kutlamaları, Adıyaman Gölba-
şı ilçesi Atatürk Lisesi’ne bizzat 
ulaştırılan yardımlar ile gele-
cek yıl temeli atılması planlanan 
Mümmelmannberg  semtindeki 
ikinci TGH Merkezi hakkında açık-
lamada bulundu ve dernek bünye-
sindeki çeşitli kursların devam et-
mekte olduğunu belirtti. 

Yönetim ve Muhasebe raporlarının okunup ibra edil-
mesinden sonra yapılan seçimlerde, TGH’nın yeni yö-
netimi şu isimlerden oluştu: 

BAŞKAN:  Murat Kaplan
BAŞKAN YARDIMCILARI: Derya Tuncel, Önder Zeybek
SAYMAN :  Ahmet İnci
YÖNETİM KURULU: Sinem Zeynep Eryılmaz, Bahadır 
Köksal, Turgut Duman, Şenay Gemici, Gülcihan 
Özdemir
YÖN. K. YEDEK ÜYE: Hakan Demirel, Rakıp Ayhan, 
Selim Kavcıoğlu
DENETLEME KURULU :   Olgay Sadak, Ali Kurtuldu, 
Ayhan İlhan.
YEDEK ÜYE: Azmi Akgül, Durak Demir
TAHKİM KURULU: Şuayip Karakuş, Engin Birsen Çelik, 
Asım Kılıç..  YEDEK ÜYE: Hakkı Keskin, Ziya Toprak.

26  derneğin üye oluğu çatı kuruluşu Hamburg Türk Toplumu’nun  seçimli Genel Kurul  
toplantısında kurucu Başkan Prof. Hakkı Keskin ile Almanya Türk Toplumu Eşbaşkanı 
Aslıhan Yeşilkaya da  hazır bulundu. Murat Kaplan 3. kez Başkanlığa seçilirken,  Başkan 
Yardımcılıklarına  Derya Tuncel ile Önder Zeybek  getirildi.
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Sevdiklerinizle birlikte,
Barış, huzur, sevgi ve mutluluk dolu

bir yıl geçirmeniz dileği ile,
MUTLU YILLAR

MUTLU TATİLLER VE MUTLU YILLAR...
“Yurtta barış, dünyada barış„
Mustafa Kemal Atatürk (1881-1938)
Türkiye’nin ilk Cumhurbaşkanı ve modern Türkiye’nin kurucusu.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yıldönümü 29 Ekim 2023 
tarihinde kutlandı.Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşları, işgal altın-
daki bir ülkeden bağımsız bir cumhuriyet yaratmış ve kadınların oy 
hakkı gibi birçok kararla modern bir demokrasinin sağlam temelleri-
ni atmıştır.100 yıl sonra bile Mustafa Kemal Atatürk’ün idealleri hâlâ 
yaşamaktadır. Dünyanın birçok yerinde savaşların yaşandığı günü-
müzde, yurtta olduğu kadar dünyada da barış için çaba sarf etmek 
insanlığın görevidir.

TGH, göç toplumunun şekillendirilmesi konusunda aktif olarak çalışmaya devam etmekte ve bu 
faaliyetlerin önümüzdeki günlerde daha da geniş bir tabana yayılması konusunda ısrarlıdır.

Göç Müzesi, NSU/ ırkçılık karşıtlığı ve toplumsal katılım gibi zaten üzerinde önemle durduğumuz 
konularımız önümüzdeki yıl daha da güçlenecektir.

Tüm işbirliğiniz ve destekleriniz için teşekkür ediyor, 2024 yılında yine birlikte çalışmayı umuyoruz. 
Mutlu Noeller ve Mutlu Yıllar!
Hamburg ve Çevresi Türk Toplumu e.V.
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SÜPER LİG VE BUNDESLİGA’DA
İLK YARIYA BAKIŞ...
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Yine yeniden sil baştan mı? Yoksa kaldığı yerden devam 
mı? Olmak ya da olamamak, işte bütün mesele bu. Aslın-
da söylenecek ve yazılacak çok şey var ama geride bırak-
tığımız 2023 yılında futbolumuzla ilgili akıllarda kalanlar…
 
Hakan ORTATEPE, futbolda Süper Lig ve Alman Bundes-
liga’da ilk yarıyı yorumladı:
 
ÖNCE MİLLİ TAKIM

Teknik Direktör değişikliği, Steffan Kuntz gitti, Montella 
geldi ve 2024 Avrupa Şampiyonasına katılmayı garanti-
ledik. Grubumuzda Playoff’dan gelecek takımın haricinde 
Portekiz ve Çek Cumhuriyeti var. Ama bu-
raya gelene kadar katettiğimiz yolda neler 
yaşadık neler ?  Yazmaya kalksak kitap olur. 
Kazandığımız maçlardan sonra  koro halinde 
“Bizim çocuklar, aslanlar”, “Stefan Kuntz 
içimizden biri”… Kaybedince de  “Böyle milli 
takım olmaz, o eski ruh yok” “Zaten ya-
bancı hoca ile olmaz!..”… Yani kazanınca 
da bir abartı. Kaybedince de bir abartı. Hiç 
ortamız yok.
Ama bu sadece Milli Takım için böyle değil, 
genel anlamda bir sorun bu.

Esas problem kimin Teknik Adam olduğu 
değil. Esas problem bir sistemin olmaması 
aslında. Sistem olsa kim olursa olsun farket-
mez. En büyük sorunumuz bu, yani  sistemsizlik. Bu böyle 
uzar gider ama biz esasen katılacağımız bu turnuvada ne 
yapacağız, buna bakmamız gerekiyor. Bu gruptan çıkar 
mıyız sorusunun cevabı!..

Turnuvanın Almanya da olması bizim için büyük avan-
taj. Ev sahibi konumumda çıkacağız tüm maçlara. Me-
rakla ve heyecanla bekliyoruz…
 
AVRUPA KUPALARI

Galatasaray, ayağına gelen şansı değerlendiremedi 
ve Şampiyonalar Ligi’nde grubunda 3.sırada yer alarak 
UEFA Ligi’nde devam diyebilmek için Playoff oynamak 
zorunda kaldı. Rakibi Sparta Prag oldu. Devam mı ta-
mam mı. Yani olmak ya da olmamak…

Fenerbahçe, mücadele ettiği Konferans Liginde grubu-
nu ilk sırada bitirdi ve Ülke puanı için önemli katkı yaptı.

Beşiktaş, genel anlamda başarısız oldu ve gruptan çıka-
madı ama son maçta yaptığı galibiyet atağıyla  bi nebze 
de olsa başarısızlığını örtmeyi başardı.

ADI SÜPER LİG AMA...

Ligimizde ilk iki sırada 
bulunan Fenerbahçe ve 
Galatasaray, ligi domi-
ne ediyor görüntüsünde 
ve şampiyon, ikisi ara-
sında oynanacak maç-
lar sonucu belirlenecek 
gibi görünüyor. Diğer ta-
kımların şampiyonluk şansı yok denecek kadar az. Ama aslın-
da kimin şampiyon olmasından öte, ligin nasıl devam edeceği 
önemli. Yaşanan özellikle son  olaylar, futbolun çok dışında ve 
futbola hiç yakışmayan türden  olaylar.

Hakemlere yönelik davranış ve tutumlar hemen 
hiç bir gelişmiş ülkede rastlanmayacak durum-
lar.  Ve bu olaylara tepki olarak ta TFF’nin Lig-
lere ara verme kararı…

Yöneticisinden,futbolcusuna, taraftarından, yo-
rumcusuna kadar futbolun tüm paydaşlarının 
farkında olmasını gerektiren, tek unsur, bunun bir 
oyun olduğu. Ne yazık ki bunun farkında değil bir 
çoğumuz. Nitekim hafta sonu oynanacak derbi 
maçı yine ayrı bir heyecan ve macera. Bakalım 
maç sonu futbol mu, yoksa futbolun dışındaki et-
kenler ve hakem mi konuşulacak.  Yaşayıp göre-
ceğiz…

Bu arada Beşiktaş ta yaşananlar da gerçekten çok enteresan 
ve ilgi çekici. Alanya mağlubiyetinden sonra, Rıza Hoca ile yol-
lar ayrıldı. Sanki yerine gelecek teknik adamın elinde sihirli bir 
değnek olacak ve bir dokunuşla Beşiktaş’ı bambaşka bir takım 
haline getirecek...Futbolumuzdaki mantalite, her zamanki gibi.. 
Yani sabır yok ve hedef de hemen başarı…

TFF 1.Lig’de de heyecan var. , Zirvedeki Eyüpspor Süper Lig’e 
göz kırpar gibi ve arkasında da diğer takımlar, Kocaeli, Göz-
tepe, Sakarya, Gençlerbirliği gibi eski Süper Lig takımları ve 
yanı sıra bu ligin gediklisi Bandırmaspor. Kim gelir bir üst lige 
bilinmez ama bu takımlar arası çekişme çok başka bur boyutta 
olacak ve gelen takım şüphesiz Süper Lig’e renk katacak…

Almanya Bundesliga’da  bu sezon Le-
verkusen‘i tutabilmek çok zor. Hemen 
her yıl Bayern Münih‘in domine ettiği 
Bundesliga’da, bu yıl hesaplar tutma-
dı sanki ve ligin yeni ağası Leverkusen 
oldu. Tabii sezon sonuna daha çok var…

Futbolumuzun gelişmesi ve mantalitemizin değişmesi umuduyla…
Yeni yılda sağlık, başarı ve mutluluk dileklerimizle.
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· Tantuni · Adana / Urfa Kebap · Beyti ·
· Lahmacun · Ciğer Şiş · Börek ve Tatlı çeşitleri ·

45 YILDIR 
DEĞİŞMEYEN LEZZET

HER KESEYE 
UYGUN FİYATLAR

Tüm Dost ve Müşterilerimizin 
Yeni Yıllarını Kutlar,

Huzur ve Mutlulukla Dolu Bir 
Yıl Geçirmelerini Dileriz.

HAMBURG‘DA 45 YILLIK USTA AŞÇI ZEKİ ÇARHOĞLU 
VE MAHDUMLARI
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İŞ KADINI YAZAR ESMA ARSLAN’DAN 
2023’E BAKIŞ...
Uzun yıllardır yılın sonlarında, 
bazen de başlarında giden yı-
lın genel bir değerlendirmesini 
yaparım. Gelecek yıla dair yeni 
planlar hazırlar, kendimce hazır-
lıklar yaparım. Plana ne kadar 
sadık kalabilirim veya kalamam 
bunu daha çok gelişmeler gös-
terir. Geride bıraktığımız 2023 
yılına girerken benim açımda 
yazma konusunda bu kadar ve-
rimli olacağını hakikaten düşün-
memiştim. İki dosya hazırladım 
onca işin gücün arasında biri ya-
yımlandı hatta, henüz tanıtımını yapmadım, ikincisi ise son düzeltmelerden sonra yayına hazır halde.

Onca felaketin arasında nice güzelliklerin de yaşandığı bir yıldı diyebilirim 2023 için. Ocak ayında geleneksel “Çalışan Gaze-
teciler Günü’müzü kutlamışız. Şubat ayında ise milletçe kahrolduk. Binlerce insanımızı depremde yitirdik, on binlerce yaralı, 
yüzbinlerce insan yerinden yurdundan oldu. Güzel bir birlik ve dayanışma örneği sergilediğimize ben inanıyorum. Yaraların 
hepsi sarılmadı biliyorum ama nasıl da birbirimize sahip çıktık, dünya ayağa kalktı, unutulacak gibi değildi.
Benim için yılın bir başka önemli ve anlamlı gelişmesi de, torunlarımın nihayet  bir süreliğine de olsa Hambur’a taşınmaları 
oldu. Gerçi önümüzdeki ay geri dönüyorlar ama olsun. Torun sevgisini doya doya yaşadığımı canı gönülden söyleyebilirim. 
Her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Onlar gidince koca evin sessiz kalacağını bilsem de elimden bir şey gelmiyor. 2024’de 
bu konu ile ilgili farklı yazıları ele alacağımı burada söyleyebilirim.
MUTLU YILLAR!...
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SİZ DEĞERLİ DOST
VE MÜŞTERİLERİMİZİN
YENİ YILINIZI KUTLAR, 
SAĞLIKLI, HUZURLU VE 
MUTLU YILLAR DİLERİZ

Bauleiter
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ALİŞAN KAPAKLIKAYA
GÖNÜLLERE SU SERPTİ...

Eğitimci, Yazar  Alişan Kapaklıkaya; Aile Bağları, Çocuk- Anne 
Baba İlişkileri, Evlilik ve İnsan İlişkileri ile Hayata Dair konularının 
içerdiği sohbette dinleyicilerle buluştu. Hamburg’da, Wilhelmsburg 
semtindeki Class Hotel adlı düğün salonunda  gerçekleşen sohbet 
programının sunumu Ramazan Sarı ve Aziz Avcı tarafından yapıldı. 

Ünlü Eğitimci- Yazar Alişan Kapaklıkaya, mi-
safirliğin önemini anlatırken, “Ben buraya mi-
safir olarak geldim. Kalbinizin kapısını tıkla-
mak, gönlünüze bir misafir olmak isterim” 
dedi. 
Hayatında kendisini etkileyen olaylardan bah-
seden Kapaklıkaya, kızının psikolog olmak is-
tediğin ve bunu başardığını, ancak kısa bir süre 
sonra hayatını kaybettiğini anlattı. Bu olaydan 
çok etkilendiğine değinen Kapaklıkaya, kızının 
ölmeden önce üç istekte bulunduğunu belirtti. 
“Adım Alişan Kapaklıkaya, başka sıfatım 
yok ama aile ve milli değerlere hizmet ver-
mekten huzur duyuyorum” diye konuşan ya-
zar, insanların manevi değerlerini yaşamalarını 
çok önemli bulduğunu söyledi.
 
Dünya ve İslam aleminin çok zor bir zamanı yaşadığına dikkat çeken 
Kapaklıkaya, “Filistin zaten yüreğimizi yakıyor” dedi. 

HER İŞTE BİR HAYIR VARDIR
Karşısına hep acıların çıktığını, Allah neler öğretmek istedi diye ken-
dine sorduğunu, her şerde bir hayrın olduğunu da bildiğini belitti. .. 
Kapaklıkaya çocuklarla ilgili, “Çocukları eğitmek istiyorsanız on-
ların sizleri eğitmesine izin verin. Bizim zamanımızda bizi motive 
eden şeyler, bugünkü çocukları motive etmiyor” şeklinde konuştu.  
“Türkiye’ye gidenler, geriye dönüşlerinizde acaba seneye an-
ne-baba, eşi-dostu tekrar görebilir miyiz diye düşünüp, bir te-
lefon gelecek diye yüreğiniz hopluyor mu?” diye konuşan Ka-
paklıkaya, “Beynim hopluyor, çünkü kızımı ben Almanya’da iken 
kaybettim” deyince, salonda duygusal analar yaşandı.

Toplumun iki Tanrısı olduğunu, bunlardan birincisinin Allah, ikincisinin 
ise El Alem Tanrısı olduğunu söyleyen Eğitimci Yazar, “El ne der 

diye, sevgiyi görmeyen bir neslin tohumları olarak büyüdük. An-
neler sevgi görmediğinden veremedi. Annelerimiz şu yemeği bu 
yemeği yapayım mı diyor, sevgiyi yemekle dolduruyor. Karnımızı 
doyurmayı sevgi zannediyorlar” dedi.

AŞIRI İLGİ ve SEVGİYE DİKKAT!

Almanya’ya gelenler ile ilgili konuşan Kapaklıkaya, “Traktör, araba, 
tarla alacaklardı. Tarlaları oldu ama bayramlarda geride kalan 
çocukların başını okşayacak kimse yoktu” şeklindeki konuşması 
salonda bulunanları bir hayli  etkiledi. 
Çocukken oyuncakları kendisinin yaptığını, arıza olduğunda tamir 
ettiğini açıklayan Kapaklıkaya şunları söyledi: “Biz tamir etmeyi 
öğrendik, ilişkilerimizde de tamir etmeye gittik. Çocukken yaşa-
dıklarımız büyüdüğümüzde çok etkili oluyor. Bizim zamanımız-
daki zorluklar okumamızı kolaylaştırıyor, şimdiki zamandaki ço-
cuklara verilen kolaylıklar, onların okumasını zorlaştırıyor. Bugün 
çocuklar iki şeyden mahvoluyor. Birincisi ilgisizlik ve sevgisizlik; 

ikincisi aşırı ilgi ve sevgi”.

Programın ikinci bölümünde organizatörlerden 
Ömer Yıldız misafirleri selamlarken, “O kadar 
insanın katledildiği zamandan geçiyoruz. Bu 
dönemde kelimeler bile suç olmaya başladı” 
dedi. Gazze’ye nasıl yardım edilebilir konusunda 
düşündüklerini ve açık artırma ile yardım yapa-
bileceklerini söyledi. 
Organizatör Sümbül Tarakçılar da, “Gazze’ye 
yardım göndermemiz çok zordu. Berlin’deki 
Islamic Relief ile açık artırmada elde edilen 
gelirin yerine ulaştırılacağını ve bunu sosyal 
medyadan bildireceğiz”  açıklamasında bulun-
du.  

GAZZE İÇİN 2975 EURO

Aziz Avcı açık artırmada sunumu yaparken,  HAT sanatçısı Emine 
Birinci’nin eseri “Fatiha” yazısının olduğu tablonun sahibi en son 
1500 Euro ile Back-Lawa firması ortaklarından  Mehmet Ataş’in 
oğlu 15 yaşındaki Eren Ataş oldu. Ressam Şerife Atamtürker’e ait 
Arapça “Üzülme, rabbim bizimledir” yazısı olan ikinci tabloya ise, 
açık artırmasında  1.250 Euro ile Back-Lava firması Müdürü Mus-
tafa Polat sahip oldu. Yardım kumbarasında ise 225 Euro toplandı. 
Programda Gazze için duyarlılık gösterildiği için, tabloları yapanlar ile 
alanlara teşekkür edildi. 

Bilet çekilişinin de  yapıldığı programda,  çekilen kurada bilet sahip-
lerine sponsorlardan çeşitli hediyeler verildi.  Lise ve Üniversite’de 15 
yıl öğretmenlik de yapmış olan  ve TRT’de “Alişan Hayata Gülüm-
se” adlı proğramları ile dikkat çeken  14 kitap yazarı  Kapaklıkaya, 
proğramın  son  bölümünde de beden dili, sorunların çözümleri 
ve beynin işleyişi konularında tafsilatlı bir konuşma yaptı ve ayrıca 
okurlarına kitaplarını imzaladı.

Hamburg’da ST Organisation ve Asude Ajans’ın ortaklığında düzenlenen “Alişan Kapaklıkaya ile 
Kültür ve Aile Sohbetleri” programında Kapaklıkaya’nın anlatımları ilgiyle dinlendi.  Etkinlikte, 
Gazze’ye yardım amacıyla iki tablo açık artırmada sahiplerini buldu. 
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ALEVİ TOPLUMU HAMBURG MİTTE, 
HÜLYA ÇAĞRI İLE YOLA DEVAM ...

İŞTE ATHM  YENİ YÖNETİM ve DENETLEME KURULU
Başkan :Hülya Çağrı
Başkan yardımcısı:  Pembe Kaplan
Sayman: Gazi İyidoğan
Yönetim Kurulu: Hasan Tursun, Sevilay İyidoğan, Seyhan İnce ve Fethiye Tursun
Y. K. Yedek üyeler:Nurten Yurtsever, Serdar Arslan ve Seniye Kavak
Denetleme Kurulu : Bülbül Şahin, Fikret Baytek, Vahide Arslan, Sebiha Kaplan ve Ali Çağrı

Geçen ay yapılan seçimli Genel Kurul’da  tekrar Başkanlığa seçilen Hülya Çağrı,  üyelere 
teşekkür ederek, yeni ekibiyle önemli projelere imza atmak için çalışacaklarını ifade etti.  
Başkan Çağrı,  Aralık ayında yapılan kahvaltı toplantısında seçilenleri konuklara tanıtttı 
ve tüm dünyada barışın hakim olduğu bir yeni yıl dileğinde bulundu..
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EINMAL ESSEN !
NICHT VERGESSEN !

Hımm...

Lecker schmecker !!!

Hımm...

schmecker Lecker !!!

Tatlı tatlı 
bir yıl olsun!

Tatlı tatlı 
bir yıl olsun!
Mutlu YıllarMutlu Yıllar

TATLICILAR KRALI  ENDER USTATATLICILAR KRALI  ENDER USTA

Süssigkeit depott
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HAMBURG’UN FARK YARATAN 
MİLLETVEKİLİ: “MEHMET YILDIZ” ...
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HALK İÇİN DEĞİL AB VE ABD EMPERYALİZMİ İÇİN
SAVAŞIYORLAR

Geceye katılan ve desteklerini sunan  herkese teşekkür eden 
Yıldız, ” Ukrayna ve Rusya arasında yaşanan savaşta baş-
ta zengin ailelerin çocukları ülkelerini terk etti. Geriye ka-
lan fakir işçi ailelerin çocukları savaş ile karşı karşıya kal-
dılar. Ukrayna işçi çocuğu askerleri kendi halkı için değil ne 
yazık ki Avrupa ve ABD’nin emperyalizmi için savaşıyorlar. 
Savaşın durması için barış müzakeleri yapılmıyor, aksine 
bölgeye sürekli silah sevkiyatı yapılıyor Bu savaşta Al-
manya’nın büyük bir silah tedarikçisi ve savaş bölgelerine 
silah ihracatçısı olduğu açıktır. “ dedi.

.

3 dönemdir Hamburg Eyalet Parlamentosunda Milletvekili olarak görev yapan ve yaptığı et-
kili çalışmalara ilaveten, düzenlediği etkinlikler ve halka yakın olmasıyla soyadı gibi parlayan 
Bağımsız Milletvekili Mehmet Yıldız, fark yaratmaya devam ediyor. 16 yıldır aralıksız olarak 
Mehmet Yıldız öncülüğünde Billstedt semtinde gerçekleşen Yalda Fest’e, bu defa  500’ü aş-
kın insan katıldı. Salonda  yer kalmadığı için bir çok sayıda vatandaşın kapıdan geri dönmek 
zorunda kaldığı ifade edidi.

SAVAŞLARI, İŞÇİ VE EMEKÇİLERİN BARIŞ İÇİN
VERECEKLERİ MÜCADELE DURDURACAKTIR
 
Terör örgütü Hamas’ın yok edilmesi bahanesiyle Filistin- Gaz-
ze’nin neredeyse yerle bir edildiği  ifade eden Yıldız: “ Sol 
görüşlü bir İsrail gazetesinde çıkan bir haberde, İsrail’in 
büyük bir terör saldırısına karşı önceden bilgilendirildiği 
iddiasını ortaya atıyor ve 10 saat önce saldırının olacağı 
uyarısında bulunuluyor. Ama herhangi bir önlem alınmıyor.  
İsrail, dünyanın en iyi organize edilmiş güvenlik ve istihba-
rat servisine sahip olduğu söyleniyor. BM’nin önerdiği iki 
devletli çözüm, ABD ve İsrail tarafından görmezden gelini-
yor. Savaşları emperyalist güçler değil işçi ve emekçilerin 
barış için verecekleri mücadele duracaktır“ diye konuştu.

HER AY HAMBURG’UN FARKLI SEMTLERİNDE KAHVALTI: 

Her ay Hamburg kentinin farklı bir semtinde vatandaşlar ile 
biraraya gelip ücretsiz kahvaltı veren Yıldız’ın 2024’ün etkinliği 
Harburg semtinde olacak. Yıldız, 28 Ocak Pazar günü 11-14 
saatleri arasında Masal Deluxe Event’de Barış Kahvaltısı dü-
zenleyecek.

ÜCRETSİZ SOSYAL DANIŞMANLIK VE HUKUK DESTEĞİ

Vatandaşlara hizmette sınır tanımayan Yıldız, Billstedter 
Hauptstraße 78, 22117 Hamburg adresindeki bürosunda 
ücretsiz olarak sosyal danışmanlık ve hukuk desteği veriyor. 
Pazartesi -Salı günleri 13:00-15:00 saatleri arasında göç-
men ve mülteci hukuku uzmanı Sigrid Töpfer danışmanlığında 
vatandaşların ihtiyaçları doğrultusunda yardım ediliyor.      
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YILBAŞI VE ÇAM AĞACI
Son günlerde TV kanallarının birinde kendisine çok bilgili bir İslam 
alimi havası veren bir zatın Yılbaşı gecesini kutlamanın “ gavur 
adeti” olduğu, Müslüman Türklere uymadığı ve evlere çam ağa-
cı kurmanın günah olduğu şeklinde bir “vaaz”ını dinledim. Ken-
disine bir şeyler yazayım diye düşündüm. Fakat bu tip beyinleri 
dincilikle dumanlanmış cahil insanlara hiçbir şekilde mantıklı ve 
bilgiye dayalı argümanların tesir et-
meyeceği bilincinde olduğum için 
vazgeçtim. Ama yine de içimden bir 
şeyler yazmak geldi. Ve bunu sizler-
le paylaşmak istedim:
 
Son senelerde dinci sözlere ve dav-
ranışlara toplumumuzun bilgiden 
ve ilimden nasibini alamamış bir 
bölümünün ilgi ile yaklaştığını göz-
lemlemekteyim . Bunların çoğu yıl-
başı kutlamayı bir Hıristiyan adeti 
olduğuna inanarak ret ediyorlar.  
31 Aralık ne Isa Peygamberin 
doğum günüdür ne de Hıristiyan 
diniyle herhangi bir ilişkisi vardır. 
1582 yılında Papa Gregorye’nin 
uygulatmaya başladığı ve bu gün 
biz dahil bütün dünyanın kabul et-
tiği ve kullandığı Gregoryen tak-
vimine göre 31.Aralık günün yılın 
son günü olarak kararlaştırılmıştır, 
ve bu günün hiçbir dinle bağlan-
tısı yoktur. Çin’den Brezilya’ya , 
Filipinler’den Kanada’ya,  Ceza-
yir’den Japonya’ya, Kongo’dan 
Moğolistan’a kadar bütün dünya 
ülkeleri hangi dinden ve inançtan 
olursa olsunlar 31. Aralık gecesini 
büyük coşkuyla “ Yılbaşı Gecesi 
“olarak kutluyorlar.
 
ÇAM AĞACI KONUSU:
Yılbaşında evde çam ağacı 
süslemenin Hıristiyanlık’la hiçbir 
ilişkisi yoktur. Evlere çam ağacı 
koymak ve süslemek eski pagan Germen kültüründen gelir. 
Alman sanatçı Lucas Cranach ilk defa 16. Yüzyılda ışıklarla 
ve mumlarla süslü bir çam ağacını süslendirerek resimlemiş, 
ve bunu takiben çam ağacı kurma adeti önce Avrupa aris-
tokrasinin saraylarında , ardından burjuva konaklarında ve 
sonradan köylerde çiftçilerin evlerine kadar yayılmıştır.. Hı-
ristiyan Katolik Kilisesi çam ağacı dikme adetini bir pagan 
kültürü olarak ret etmiştir . Kilisenin müsaade ettiği ilk çam 

ağacı 1982 de Roma’nın St. Petrus meydanında dikilmiş-
tir (!).

NOEL GECESI:
Hıristiyanların noel gecesi olarak kutladığı 24.Aralık İSA’nın do-
ğum günü değildir. M. S. 367 yılında Iznik Konseyinde zamanın 
Hıristiyan uleması tarafından sayısız incil örneklerinin içinden 

seçilen 4 ayrı incil ( Marcus,Mat-
heus,Lucas veJohannes) den alı-
nan alıntılara ve üretilen teorilere 
göre Isa Peygamber’in hangi yılda 
ve ne gün doğduğu tesbit edileme-
miştir.
M. Ö. 7-4 yılları arası olduğu tahmin 
edilmektedir. Zaten Isa’nın yaşadı-
ğı dönemde İnsanlar doğum günü 
kutlaması diye bir şey bilmiyorlardı. 
Antik dünyada doğum günü kutla-
mak bir pagan adeti olarak tanım-
lanıyordu. Imparator Jül Sezar’ın 
yarattığı eski Jülyen takvimine göre 
25 Aralık günlerin tekrar uzamaya 
başladığı gün ve dolayısıyla yeni yı-
lın 1.günü olarak kabul edilmişti. İlk 
defa M. S. 353 yılında bir Vatikan 
Kilisesinindeki Piskopos verdi-
ği vaazda 25 Aralık tarihini ISA’ 
nın doğduğu gün olarak ilan et-
miş ve bu tarih zamanla Hıristiyan 
aleminde benimsenmiştir. Bazı Hı-
ristiyan toplumlar yeni günün eski 
günde güneşin battığı anda baş-
ladığına inanırlar ve 24.Aralık ta-
rihinde Noel’i kutlarlar. Örneğin 
almanlar noel gününe “ Heiliger 
Abend” yani “ Kutsal Akşam” 
derler.
 
Ümit ederim milletimiz yakın 
bir gelecekte bu dini hurafeler-
le halkı kandıran, uyutan ve bu 
dünyada güzel ve mutlu yaşa-

mayı hor gören, ölümü ve öbür 
dünyayı yücelten yobazlardan kurtulur ve dünyevi işleri ve 
yaşamı aklın gösterdiği yolda , ilimle , bilimle yönlendirir.

Değerli dostlar, temenni ediyorum ki  2023-24  yılbaşı ge-
cesini ümitlerle dolu bir coşku ile kutlarız. Hepinize mutlu bir 
yeni yıl dilerim.
Vural Öger

VURAL ÖGER’DEN
“YILBAŞI VE ÇAM AĞACI”...
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Uzun yıllar Almanya’dan  Türkiye’ye uçakla  yolcu taşımacılığı  ile  Turizm sektöründe Avrupa’nın önde gelen 
ismi olan ve bir dönem SPD Avrupa Parlamentosu  Milletvekili olarak da önemli bir hizmet veren işadamı 
Vural Öger, dünyanın her yerini karış karış gezip görmüş biri olarak “Yılbaşı ve Çamağacı” konusundaki 
düşüncelerini kaleme aldı.
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YENİ YILDA
Tüm Dünya‘ya
Mutlu Yıllar ve
Gülen Çocuklar 
Diliyoruz...
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KUZEY ALMANYA BEŞİKTAŞLILARI 
TEKRAR MEHMET ÖZLÜ DEDİ
Bir yıl önce kurulmuş olan  Kuzey Almanya Beşiktaşlılar Derneği’nin Genel Kurul toplantısında, kurucu 
Başkan Mehmet Özlü tek aday olarak tekrar Başkanlığa seçildi. Ersin Kurnaz ise Başkan Yardımcısı oldu.

Notkestr’deki yeni dernek lokalinde yapılan Kuzey Almanya 
Beşiktaşlılar Derneği’nin 1. Olağan Genel Kurul’unda  39 oy 
kullanıldı. Divan Kurulu Başkanlığı’na Mesut Sipahi, yardımcı-
lıklarına ise Mehmet Emin Süzen ile Ali Akdemir seçildi. Divan 
Heyeti Başkanı Mesut Sipahi’nin “Beşiktaş  deyince akan 
sular durur.  120 yıllık bir tarihi olan Beşiktaş ile  Galatasa-
ray, Fenerbahçe, Trabzonspor ve diğer Anadolu takımları da 
Türk futbolunun olmazsa olmazları olarak gönüllerde daima  
yaşayacaktır” şeklindeki sözleri
alkışlarla karşılandı.
 
BAŞKAN MEHMET ÖZLÜ’DEN 
AÇILIŞ VE SELAMLAMA
KONUŞMASI

“Derneğimizin kuruluş amacı, ya-
şadığımız coğrafyada siyah-beyaz 
renklere gönül vermiş taraftarla-
rımızıa  bu bölgede Beşiktaşımızın 
varlığını hissettirmektir. Bu düşün-
ce ile yola çıkarak derneğimizin açılışını 23 Nisan 2023 günü 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve Şeker Bayramı vesi-
lesi ile gerçekleştirdik.
Deprem bölgesine gezici mutfak konteyneri yollayarak ya-
ralara merhem olmasını sağladık. Belirli aralıklarla deprem-
zede vatandaşlarımıza yardım etmeye devam ettik. Beşiktaş 
kulübümüzün Türkiye çapında başlattığı okul kampanyasına 
dernek olarak katkı sağladık.  Çeşitli konser etkinliklerine 
katılım sağlayarak Beşiktaş Kuzey Almanyalılar Derneği’nin 
tanıtılmasında rol oynadık.2024 yılı da  bizim için aktif bir dö-
nem olacaktır.
Derneğimizin üyelerimiz  ve misafirleri ile iç içe güzel vakit 
geçirebileceği ve  çeşitli etkinliklerimizi gerçekleştirebile-
ceğimiz bu dernek binasını hizmete açtık. Belirli aralıklarla 
Türkiye’deki maçlara katılım sağlayarak gerek Beşiktaş yö-
netimi ile gerekse Avrupa çapında  bir çok sivil toplum kuru-
luşları ile tanışarak bağlarımızı daha da güçlendirdik. Amb-
lemimizdeki Kartal gibi kanatlarımızı açarak Beşiktaşımızın 
büyüklüğünü her yerde yaşatmaya ve hissettirmeye kararlı 

bir derneğiz. Yılmadan sıkılmadan ve daha da güçlenerek 
birleşerek Beşiktaşımızı her  yerde gururla temsil edeceğiz.
Bugünkü Genel Kurulumuzda seçilecek arkadaşlarımıza 
başarılar dileyerek, tekrardan hepinize ayrı ayrı teşekkür 
eder, sizleri saygı ile selamlıyorum.”

3 BÜYÜKLER DİVAN’DA BULUŞTU
Genel Kurul’da üyelerin oylarıyla teşkil edilen Kongre Divanı da , 

büyük bir tesadüf eseri Beşiktaş, Fe-
nerbahçe ve Galatasaray taraftarı 3 
kişiden oluştu. Kongrelerin duayen Di-
van Başkanı İstanbullu Mesut Sipahi 
(Fenerbahçe), Divan heyetinden Ur-
falı Mehmet Emin Süzen (Galatasa-
ray) ve Balıkesirli Ali Akdemir (Beşik-
taş), örnek bir yönetim ortaya koyarak, 
kongrenin  başta sona samimi bir or-
tamda geçmesine büyük gayret gös-
terdiler. Yüksel Kılıç‘ın 10 yıldır işlettiği 
Notkestr’deki spor kompleksinde yer 

alan yeni Kuzey Almanya Beşiktaşlılar Derneği salonunda gerçek-
leşen kongrede Basın mensuplarının da  çoğunlukla BJK taraftarı 
olması dikkat çekti. Salonda İş dünyası, Medya, Spor ve Sanat 
kesiminden davetliler hazır bulundu.

Yapılan konuşmalardan sonra kurucu Başkan Mehmet Özlü’nün 
sunduğu Yönetim  Kurulu Faaliyet Raporu ile  Bülent İreçge’nin 
açıkladığı  denk bütçeli Muhasebe Raporunun oylanıp ibra edil-
mesini takiben yapılan seçimlerde yeni yönetime  şu isimler seçildi:
Başkan: Mehmet Özlü
Başkan Yardımcısı: Ersin Kurnaz
Sayman : Bülent İreçge
Yönetim Kurulu(Beirat): Müşerref Sarı, Nurten Uyanık, Eylem 
Doğan.
Yedek Üyeler: Selçuk Özkaya, Ahmet Geyik
Denetleme Kurulu: Salim Yıldız, Kemal Kiremitçioğlu
Toplantının  dilek  ve  temenniler   bölümünde   konuşan   Başkan 
Mehmet Özlü,  kongra Divanına ve katılımcılara teşekkür ederken, 
pek yakında yeni faaliyet proğramının da açıklanacağını belirtti.

...
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Spor Dostluk ve Kardesliktir.
Tutkuyu paylasmak, hep daha iyiye

ulasmak icin yol almaktir.
Hatirlamak ve hatirlatmaktir...

Yardimlasmak ,
Kol kola - Omuz omuza durmaktir.

Tüm Üyelerimiz ileTüm Üyelerimiz ile
Ezeli ve Ebedi Dostlarimizin

Yeni Yilini Kutlariz.
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Almanya’nın Hamburg kentinde 33 yıldır Sigorta işleri, daha 
sonra da faaliyet sahasını genişleterek Emlak ve Şirket Finans-
manı,  günümüzde ise, hepsi de bankacı ve en az 22 yıllık tec-
rübesi olan 11 kişikik bir ekiple birlikte ağırlıklı olarak Krediler 
ve Devlet Teşvikleri konusunda müşterilerine yol göstererek, bu 
imkanlardan yararlanmalarına olanak sağlıyor.

 25 000 MÜŞTERİSİNE HİZMET SUNDU 
 
33 yıllık  faaliyeti süresince yaklaşık 25 bin müşteri kapasitesine 
ulaştığını belirten İsmail Şİmşek, firma olarak sunduğu hizmet-
ler konusundaki sorumuza karşı “Özel Krediler konusunda 30 
Banka ile, Emlak Finansmanı konusunda 125 Banka, Şirket 
Kredileri için de ülke çapında 300 Banka ile çalışıyoruz. Her 

milletten müşterilerimiz var. Cirosu 50 Milyon Euro’ya kadar 
olan tüm şirketlere hizmet veriyoruz. İşimiz bir hayli ağır ve 
oldukça da sorumluluk  istemekte. Şu anda tüm Almanya’da 
müşterimiz olan  aktif  40 şirket var” açıklamasında bulundu. 
 
KOÇ’LUK SİSTEMİ İLE YENİ UFUKLARA DOĞRU AÇILIM 
 
Sektördeki adı  “INAQ Caoch” olan  “Şirket Koçluğu” konusun-
da bilgi veren İsmail Şimşek, günlük hayatta “Yaşam Koçu,” 
sporda ise “Takım Koçu” olarak yönlendirmede bulunan so-
rumlu kişilerin çok önemli görevler üstlendiğine   dikkat çekti 
ve “Şirket Koçluğu”nun da “Şirketleri geleceğe hazırlamak, 
uyarılarda bulunmak, Digitalleşmeyi teğet geçmeden diğer 
şirketlerle rekabet ortamı sağlamak” üzere  hizmet verdiğini 
ifade etti. 
Almanya genelinde 150 Şirket Koçu arasındaki tek Türk olan 
İsmail Şimşek, “KOÇLUK üctetİmin  yüzde 80’i Almanya ve 

Avrupa Birliği’nce karşılanıyor. Ekonomi Bakanlığı da bu ko-
nuda önemli katkıda buluyor” açıklamasında bulundu. 
 
AMAÇ: “ZAMAN SATIN ALDIRMAK!”
 
“Şirketler mutlaka KOÇ sisteminden yararlansınlar” tavsi-
yesinde bulunan İsmail Şimşek,  Agentur Şimşek olarak ci-
rosu 10 bin Euro’dan 50 Milyon Euro’ya kadar olan tüm Kredi 
müşterilerine  hzmet verme potansiyeline sahip olduklarını dile 
getirerek, şirketler için hazırladıkları “Businessplan” yani “Fizi-
bilite Raporu” ile “Onlara zaman satın aldıracak danışman-
lık projelerimizle 5 yıllık hedefi 2 yıla indirgeme” olanakları 
sağlıyoruz” şeklinde konuştu.

 YILDA 4 DEFA HAC/UMRE ZİYARETİ

Osmanlılar zamanında Mekke’ye tayin edilen Vali’nin to-
rununun torunu olan  müşterisi ve arkadaşı   Arap Milyar-
deri ve tüm Suudi Arabistandaki ROLEX’in sahibi  bir  
işadamının davetiyle 2022 yılında Umre’ye gittiğini ifade 
eden  İsmail Şimşek, bu konuda şunları söyledi:  “Gitme-
den önce Araplarla ilgili bazı ön yargılarım vardı, ama 
gördüm ki gerçek hiç de öyle değilmiş. Oraya gidince 
bütün dünya işini unutuyorum ve kendimi cennette gibi 
hissediyorum.  Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed’in 
(S.A”) büyüklüğünü, gücünü daha iyi idrak ediyor insan.  
Bu duyguları yaşamak herkese nasip olur inşallah.

Artık yılda 4 defa 10’ar günlük tatil ve Umre ziyareti için 
o bölgeye gidiyorum ve huzur duyuyorum.” 

AGENTUR ŞİMŞEK’TEN 300 BANKA 
İLE ALMAN EKONOMİSİNE KATKI...
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33 yıldan beri Sigorta, Kredi, Emlak, Devlet Teşvikleri ve  Şirket Finansmanlığı branşlarında “Agentur 
Şimşek” adıyla hizmet veren İsmail Şimşek, şimdilerde Almanya’daki 150  “Şirket Koçu”ndan biri olarak 
yatırımcı şirketlere yeni ufuklar açıyor.
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ŞU BİZİM TÜRKÇE SEVGİMİZ!..
Almanya’da “Sinemadan gelen Eğitimci” olarak ün yapan ve Hamburg’da açtığı eğitim kursları ile bugü-
ne kdar yüzlerce kişiye ders verip geleceğe hazırlayan Oya Pervin Pelit, “Türkçe Sevgisi “ konulu bir yazı 
kaleme aldı.

OYA PERVİN PELİT DİYOR Kİ: 

“Benim yaşamımda, ‘’oku’’ diye başlayıp ‘’yaz’’ diye devam 
eden harflerle ve cümlelerle tanışıklığım “öğrendiklerini ilet ve 
paylaş” diye devam edip, ‘’ağaç yaşken eğilir’’ sözüyle ta-
mamlandığı için,  anadilimi iletmemin  en önemli kahramanları-
nın, ‘’çocuklar’’ olduğuna inanlardanım. Bu nedenle, Almanya’da 
Türkçe yazılı yayın yapan iletişim organlarını çok önemsiyor ve 
takdir ediyorum.

Dil kullanıldıkça büyür ve gelişir,  resmi dili farklı olan ülke insan-
larının, anadili kullanılmadığı ya da az kullanıldığından haliyle 
kayıplara uğrar. İşte tam bu noktada kendi anadilime  katkım 
olmalı düşüncesiyle, özellikle çocuklarla Türkçe drama çalışması 
yapıyorum. Onların duygu ve düşüncelerine hayal dünyalarına 
birkaç Türkçe sözcük katabilmenin sevincini sözcüklerle anlat-
mak benim için mümkün değil.  Bu eylemim yabancı bir ülkede 
kendime özenle giymiş olduğum, bir misyon da denilebilir. Tür-
kiye’nin çeşitli bölgelerinden kendine  has ağız şiveleriyle batıda 
buluşmuş olan rengarenk insan topluluğuyla çalışmak kendi di-
limi de zenginleştiriyor diyebilirim.
 
ÇOCUK BEYNİ SON MODEL BİR BİLGİSAYARDIR

Cep telefonlarının çocuklarımızı ve büyüklerimizi esir aldığı bu za-
manda, onları telefondan uzaklaştırmak çok kolay olmasa da, 
atölyeme gösterilen ilgiden çok memnunum. Bu dönem katılımcı 
çocuklarım,  06-14 yaş aralığında seyrediyor, çocukların bazıları 
enstrüman da çalıyor. Şarkılar, danslar, diksiyon dersleri,   nefes 
teknikleri, çizim becerileri, tekerlemeler,  fabl ve drama oyunlarıy-
la eğlenceli geçen bir saat sonunda, Türkçe dilinde bir iki cümleyi 
sözlüklerine  katarak,  atölyeden ayrılmaları  bana yeter.
Onların sahne üzerinde duruş, ifade biçimleri toplumdaki yerle-
rinde özgüvenlerini arttırır. Benim için, en önemlisi de,   özgüven-
lerine   katkıda bulunabilmektir. Bildiğiniz gibi, çocuk beyni en 
taze bilgisayardır, zihnine oyunla, şarkıyla, drama ile giren 

hemen her şey o zihinde bir yer 
tutar. Donanımları artar, ifade 
biçimleri gelişir. 
Ekilen her fidan büyür ve orman 
oluşur. Bu ormanın bir parçası ola-
bilmek için  ‘’harflerin gücü, be-
denin dili’’ düsturuyla, çabalıyo-
rum. Bunu herkese tavsiye ederim, 
bilgi sahibi olan kişi, ulaşabildiği öl-
çüde  bilgilerini paylaşmalı. Doğru 
bilgi kıymetine her zaman ulaşır.
Bir çocuğun gelişimine katkıda 
bulunmak için en iyi yol, kendi diline 
onu yakınlaştırabilmektir. 
Yeteneğini ortaya çıkaran çocu-
ğun özgüveni sonsuzdur, başarı 
başarısını arttırır. Onun gayretini 
gözlerindeki ışığı görmek eğitmeni 
de mutlu eder. Yani onlara öğretirken ben de besleniyorum. 
Yetişkinlerin de dil zenginliği çok önemli, Almanya veya yabancı 
bir ülkede doğup, eğitimini de o ülkenin diliyle yapmış, doğal ola-
rak, ana diline yabancı kalmış bir çok insan var. Bunun yanısıra 
aynı durumda olup  her iki dile de hakim bir çok insan var.  
Bu durumun  ayrıntısı ise ailelerinde gizli.. Mutlaka aileleri 
ana dili için özellikle ilgilenmişlerdir. Kitap okuma alışkanlığını 
çocukken edinen bireylerin  ileride aynı alışkanlıklarını devam et-
tirdiklerini görüyor ve seviniyorum. Öyleyse, çocuğa alınacak en 
iyi hediye kitaptır. 

Unutmayalım, dilimizi korumak bir benlik meselesi sayılır. 
Türkçe çok zengin bir dildir, öğrenilmesi çok kolay değidir. Diğer 
dillerden dilimize girmiş ve benimsenmiş, kullanılmış sözcüklerle 
kendine özgü genişliği vardır. 
Bu zenginlikte faydalanmak, hepimizin hakkı. ‘’Bir dil bir insan, 
iki dil iki insan’’ diyelim ve dilimizi öğrenelim.
Küçükken eğitime başlamak daima avantajdır. Yine de öğren-
menin yaşı yoktur. iyimserliğiyle, herkesi teşvik edebiliriz, yeter 
ki çok istekli olunsun. 

Öğrenmeye açık, dilini önemseyen ve çiddiye alan herkese 
açık bir kapınız bende mevcut, sizlerle drama-iletişim atöl-
yemde buluşmak üzere.”
Sevgilerimle,
Oya Pervin Pelit

...
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YENİ YILDA DA
SAĞLIKLI SU İLE
YENİ YILDA DA
SAĞLIKLI SU İLE

SAĞLIKLI BİR YAŞAM DİLERİZ.     SAĞLIKLI BİR YAŞAM DİLERİZ.
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EN UZUN YOLCULUKLAR BİLE BİR 
ADIMLA BAŞLAR
17. yüzyılda yaşamış, Osmanlı döneminin ünlü gezgini Evliya Çelebi, bir gece rüyasında Hz. Muhammed!i 
görür ve”Şefaat ya Resulallah” diyeceği yerde, heyecandan “Seyahat ya Resulallah” der. Ve böylece bu 
isteği doğrultusunda Evliye Çelebi yollara düşer ve 50 yıl boyunca  gece gündüz demeden Dünyayın pek 
çok ülkesini dolaşmaya başlar. Topladığı notları da “Seyahatnâme” adıyla  10 ciltlik kitap  halinde yayınlar

İşte Seyahat hakkında derlenmiş ÖZLÜ SÖZLER: 

1 – ‘Hiçbir şey zekayı seyahat etmek kadar geliştirmez.’
Emile Zola
2 – ‘Seyahat için yaptığın yatırım kendin için yaptığın en 
iyi yatırımdır.’
Matthew Karsten
3– ‘Uzaklara gittikten sonra tamamen değişmiş biri ola-
rak dönmek gerçek bir mucize.’
Kate Douglas Wiggin
4 – ‘Gezgin bir yere varmak için değil, keşfetmek için se-
yahat eder.’
Goethe
5 – ‘Hayat bir kitaptır ve gezip görmeyenler hep aynı say-
fayı okur.’
St. Agustine
6 – ‘Gezgin önüne ne çıkarsa onu görür, ama turist neyi 
görmek istiyorsa onu.’
G.K. Chesterton
7 – ‘Senede bir defa daha önce hiç görmediğin bir yere 
git.’
Dalai Lama
8 – ‘Her şey kötüye gittiğinde kendine bir tatil ısmarla.’
Betty Williams

9– ‘Kıyıyı gözden kaybetmeye cesaret etmedikçe insan, yeni 
okyanuslar keşfedemez.’
Andre Gide
10 – ‘Turistler nereye gittiklerini, gezginler nereye gideceklerini 
bilemezler.’
Paul Theroux
11– ‘Seyahatin önündeki tek engel kapının eşiğidir.’
Bosna Atasözü
12 – ‘Para harcayarak sizi zengin yapacak tek şey seyahat et-
mektir.’
Anonim
13 – ‘Ne kadar uzağa gidersem kendime o kadar çok yakınla-
şıyorum.’
Andrew McCarthy
14 – ‘Yaşa, seyahat et, maceraya atıl, şükret ve asla pişman 
olma.’
Jack Kerouac
15 – ‘En uzun yolculuklar bile tek bir adımla başlar.’
Laozi
16– ‘Bilmediğin bir yola gitmek bilmediğin bir yönünü keşfet-
mektir.’
Martin Buber
17- ‘Seyahat insanı alçak gönüllü yapar. Size dünyada ne kadar 
küçük bir yer işgal ettiğinizi görmenizi sağlar.’
Gustave Flaubert

...
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Etin profesörü Hasan 
Renkliçay yönetiminde,
harika bir ortamda leziz 
STEAK yemenin adresi. 

Degerli Dostlar ve
Müsterilerimizin Yeni yıllarını
kutlar, saglıklı ve huzurlu
bir yeni yıl dileriz.

Großneumarkt 24, 20459 Hamburg
Rezervasyon:

040 / 54 80 39 00 - 0172 911 38 49
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Çorba içmenin faydalarını da aktaran Topuz, “Çor-
balarınızı ihmal etmeyin. Çorbasız sofraya otur-
mayın. Brokoli çorbası, tarhana çorbası ve na-
neli yoğurt çorbası. Nane deyip geçmeyin, bütün 
yemeklerinize bol bol nane kullanın. Kahveyi bile 
naneli geçmeniz gerekiyor. Nane uzun ömrün 
sırrı. Pek çok hastalık karşısında da dikilen bir 
nevi zırhtır. Günde 2-3 fincan naneli Türk kahve-
si tüketin. Bunların yanı sıra kendinizi yormadan 
sporu da ihmal etmeyin.” ifadelerini kullandı.
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PROF.DR.ERKAN TOPUZ
8 MUCİZE YİYECEĞİ AÇIKLADI
Prof. Dr. Erkan Topuz, kansere karşı vücudu zırh gibi koruyan ve güçlendiren 
yiyecekleri açıkladı.

KAYNAK: Yeniçağ/ Naim Arıoğlu

Onkoloji Profesörü Erkan Topuz, bağışıklığı güç-
lendiren, sağlıklı ve uzun bir ömür için gerekli olan 
yiyecekleri tek tek anlattı.

Soğanın gerek yemekte gerekse de çiğ olarak tü-
ketilmesi gerektiğini söyleyen Topuz, “Sizin doğ-
rudan doğruya bağışıklık sisteminizi artıracak 
ve sizi güçlendirecektir. Bunlarla beraber kanser 
savaşlarının içinde en önemlisi mevsimine göre 
karnabahar, kereviz, pırasa ve beyaz lahanadır. 
Bunları da muhakkak haftada bir kere tüketmiş 
olun” dedi.

...

Karnabahar

Kereviz
Pırasa

Beyaz
Lahana



26
LİMAN AYLIK AKTÜEL DERGİ

Bayramlar ve diğer müstesna günlerde 
İndirimli Satışlar ile Özel Tasarım ve 
Tamiratlarınız Atölyemizde itina ile yapılır.

Yeni Yılınızı kutlar, sağlıklı,
mutlu ve huzurlu bir yeni yıl 
dileriz.
                            ATIL AĞDIRLIOĞLU
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BALAT AİLESİNİN MUTLU GÜNÜ!...

DÜĞÜNÜ SANATÇILAR SOLİSTLER GEÇİDİNE
DÖNÜŞTÜRDÜLER!

Hamburg’un en eski müzik gurubu Arkadaşlar Orkestrası (Hü-
samettin, İlhan, Yalçın), Serdal Boyraz’ın eşliğinde sırayla sah-
ne alan sanatçılar Avni POLAT, Yaşar KANAS, İbrahim MU-
SAOĞLU, Ayhan BARASİ ve Pınar ERGİN tarzlarında nefes 
kesen programlar yaparak düğünü adeta unutulmaz kıldılar.  
Ayrıca Hawar Gule Davul Zurna ekibi de düğünü renklendirerek 
herkesi halaya kattılar.  BosVideo Serkan Boyraz ve ekibi de gü-
zel anları videoya çekerek tarihi anları adeta ölümsüzleştirdiler. 

UZUN TAKI KUYRUĞU OLUŞTU!

Kardeşinin düğününde mutluluğu gözlerinden okunan Ham-
burg’un tanınmış renkli kişiliği ve siması olan Cahit Balat’ın ra-
hat tavırları, sempatik ve esprili bir anlatımla sunumu ve anons-
ları göz doldurdu.
Hamburg’un en eski müzik  gurubu olan Arkadaşlar Orkestrası‘nın 
kurucusu Hüsamettin Özdemir takı törenini başarıyla sundu.
Özdemir’in zaman zaman takı töreni esnasında yaptığı esprili ko-
nuşmalar güne damga vurdu. Takı töreninde, gelin ve damada 
takıların sunumu esnasında uzun kuyrukların oluştuğu görüldü

AHDE VEFA ÖRNEĞİ

Düğün salonunun hınca hınç  dolmasında,  bugüne kadar insanların 
acı ve sevinçlerini paylaşması önemli etken olan Cahit Balat’ı, sa-
natçı dostları, gazeteciler, arkadaş, hemşeri ve dostları bu önemli 
günde yalnız bırakmayarak sıcak dayanışma içerisinde bulunarak 
ahde vefa örneği sergilediler. Hamburg ve çevresinden bir çok tanın-
mış simanın katılımına sahne olan genç çiftlerin mutluluk anı, muhte-
şem geçen bir düğün töreniyle taçlandı. Helin  ve  Cihan’ın  evliliğe 
adım attıkları önemli anları, coşkulu bir ortamda geçti .

CAHİT BALAT TEŞEKKÜR ETTİ!

Çok yönlü kişiliği ile Hamburg’un sevilen siması Cahit Balat,  
Buxtehude‘de Murat Süzer’in işlettiği  Festhalle’de yapılan 
muhteşem düğün törenlerine  gelen davetlilerle tek tek ilgilene-
rek, mutluluk gününde kendilerini yalnız bırakmayan konuklara 
teşekkür etti.

Muhteşem düğüne yoğun bir katılımın ve ilginin olduğu görül-
dü. Düğüne gelen davetlileri kapıda karşılayan Cahit Balat  ve 
Balat Aile üyeleri düğün boyunca gelen davetlilerle tek tek 
ilgilendiler. Son derece renkli görüntülere sahne olan düğünde 
damat Cihan ve gelin Helin’in oldukça neşeli ve mutlu olduğu 
gözlerinden okunuyordu.

Cahit Balat bazı konukların salona gelerek takı ve hediyeleri-
ni sunup, tebrik ettikten sonra yer darlığından dolayı salondan 
ayrılmak zorunda kaldıklarını belirtti. Kısa süre kalıp gidenlerle 
birlikte toplam düğüne 2 bin kişiye yakın bir insan topluluğunun 
iştirak ettiği belirtildi.

UNUTULMAZ MUTLULUK ANLARI

Buxtehude Festhalle  salonunda özel ışık ve efeklerle süs-
lenmiş büyülü atmosferinde geçen düğünde gelen misafir-
lere de leziz yemekler, tatlı, meyva ve çeşitli içecekler ikram 
edildi.

Usta müzisyenlerinin çaldığı müziğin ritminde çoşan davet-
liler özellikle sıkça halaylara eşlik ederek pisti boş bırakma-
dılar.

Düğüne katılanlar solistler geçidi gibi bir programa tanık 
olurken, unutulmaz bir akşam yaşadılar. Düğün eğlencesi 
gecenin ilerleyen geç saatlerine kadar devam etti.

Bir varmış, Bir yokmuş diyerek Masal gibi bir düğünle 
hayatlarını birleştiren genç çiftlere ömür boyu mutluluk-
lar dileriz.

Hamburg’un iş ve sanat  dünyasının tanıdık siması,  renkli kişilik Cahit Balat’ın kardeşi 
Cihan ve Helin’in Buxtehude Festhalle’de yapılan düğün töreni Almanya’da iş, siyaset, 
medya, sanat, spor ve STK dünyasından önemli şahsiyetleri ve ailelerini bir araya getirdi.
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Hamburg‘un tanınmış ve renkli kişiliği Cahit Balat,
2024 yılında tüm müşteri ve dostlarının yeni yıllarını kutlayıp,

Sağlık, mutluluk ve huzur dolu yıllar diliyor.

Pepermölenbek 61
22767 Hamburg
Tel.:040 31 58 37

Öffnungszeiten :
Mo - Sa
9:00 - 20:00 Uhr

UETERSEN  BELEDİYE MECLİSİ BAŞKANI 
KURT PERSONAL PİNNEBERG 
KLOSTERSCHATZ RESTAURANT/ UETERSEN

TEL:  0176 48 32 15 67

UETERSEN  BELEDİYE MECLİSİ BAŞKANI 
KURT PERSONAL PİNNEBERG 
KLOSTERSCHATZ RESTAURANT/ UETERSEN

TEL:  0176 48 32 15 67

BARIŞ KARABACAK

Tüm Dost ve Müşterilerimiz ile
Saygıdeğer Vatandaşlarımızın
Yeni Yılını Candan Kutlar,
Sağlıklı ve Mutlu Günler
Temenni  Ederim.
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HAKİMLİK Mİ ZOR, HAKEMLİK Mİ?...

42 yıldır Hamburg S Bahn GmbH ( Bundesbahn ) adlı tren bakım 
servisininin depo bölümünde çalışmakta olup, 7 yıldan bu yana 
da sahibi olduğu Futbol Express adlı haber sitesi ile güncel spor 
ve magazinsel haberleri okuyucularına aktaran Hamburg Türk 
Basın Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Hurşit Köse ile Hamburg mer-
kezinde Adem Dalkıran’a ait  ünlü Perle Restoran’da görüştük.  
Köse, 40 yıllık bir Futbol Hakemi olarak sahalardaki şiddet  olay-
larını yorumladı.   

“Hakem, farklı dallardaki spor müsabakalarının belirli kural-
lar çerçevesinde adaletli bir şekilde gerçekleşmesini sağla-
yan kişidir” sözüyle Hakemliği tanımlayan 
Hurşit Köse, bakalım neler söyledi:

* Sayın Köse, Hamburg Amatör Futbol Li-
gi’ndeki Türk takımları hakkında neler söy-
lemek istersiniz ?
 
HURŞİT KÖSE: 17 Türk takımının yer aldığı 
Amatör Lig maçları genelde sakin geçiyor.  
Eski yıllardaki seyirci kapasitesi oldukça 
düşmüş durumda. Burada Taraftar Der-
neklerine de çok iş düşüyor. Mesela Kuzey 
Almanya Beşiktaşlılar Derneği’nin Harburg 
Türkspor’a maddi manevi destek vermesi 
gibi, diğerleri de başka başka takımlara bu  
tür  destek sunabilirler. Bu eyalette güçlü 
bir yönetim ile kurulacak kuvvetli bir takı-
mın üst liglere çıkması hepimizin özlemidir.
 
* Almanya ve Türkiye Liglerindeki Seyirci ka-
pasitesi ne durumda?
 
KÖSE: Leverkuzen’in lider olduğu Bundesliga maçlarında 
Dorttmund 80 bin seyirci ile başı çekerken, 2. Lig’deki Schalke 
60, Hamburg  ile Bayern Münih ise ortalama 50 bin seyirci 
ile maçlarını oynamakta. Fenerbahçe ile Galatasaray’ın zirve 
yarşında olduğu Süper Lig’de Beşiktaş ve Trabzonspor’un iç 
saha maçlarında stad zaman zaman  doluyor ama diğer bazı 
takımlaın maçlarındaki seyirci sayısı  maalesef 1500’e kadar 
düşüyor. Bu çok vahim bir durum. Öte yandan, sıkıntı yaratan 
PASO LİG sisteminin artık uygulamadan kaldırılması gerekir.

 * Sayın Köse, Geçtiğimiz sezon sonunda oynanması gereken Fe-
nerbahçe ile Galatasaray arasındaki SÜPER KUPA maçı neden 
Katarr’da yapılıyo.?
 
KÖSE: Sezon boyunca cebinden hayli paralar ödeyerek yaz-
kış, soğuk-sıcak demeden stadlara koşup  taraftarı olduğu 
takımın maçlarını izleyen seyirciler, ne yazık ki dört gözle 
bekledikleri SÜPER KUPA maçını sahaya giderek değil de 
TV’den izleyecekler. Siyasi irade ve maddi hesapların bu işte 
rolü olabilir. oynuyor. 
 
* Ve özel bir soru: Hakemlik mi zor, Hakimlik mi ?
 
KÖSE: Çok güzel, ama bir o kadar da zor bir soru.. Biri mahke-
me salonunda, diğeri ise spor sahasında adaletli karar verme 
durumunda olup, toplumsal bir görevi yerine getirmekle yü-
kümlü 2 meslek insanı karşılaştırıldığında, zor görev yönün-
den tabii ki Hakemlik derim. Nedenlerini belirtecek  olursak: 
 
Mahkeme salonunda görülen bir davada Hakim, Savcı ve  
Avukatlar ile davalı kişilerin hazır olduğu bir celsede Hakim 
, Savcı’nın da mütealası doğrultusunda ve gerekirse duruş-
maya biraz ara vererek, elinin altında duran  Türk Ceza Kanu-
nu’nun ilgili maddelerine bakarak kararını açıklar. 
 

Sahada 2 yardımıcı hakemle birlikte  maçı 
yöneten Hakemi ise, tartışmalı  bir pozis-
yonda gördüğünü  bir  saniye içinde yardım-
cı hakeme de bakarak , ya düdüğünü çalıp 
“Faul, Sarı Kart, Kırmızı Kart” olarak değer-
lendirir, ya da eliyle “Devam” işareti vermek 
durumundadır. Şimdilerd uygulamada olan 
V.A.R sistemine rağmen yine de hatalı ka-
rarlar ortaya çıkabilmektedir. 
 
* Peki Hakemlere saldırı, takımı sahadan çek-
meler ve  Maçların ertelenmesi  gibi konular 
için neler söylemek istersiniz?
 
KÖSE: Bir defa, Hakemlere yönelik kaba 
kuvvete başvurulması asla kabul edilecek 
bir durum değildir ve kınıyorum.. Böyle mün-
ferit bir olaydan dolayı Liglerin tatil edilme-
sini de anlamak mümkün değildir. Başka ül-
kelerde bunun örneği yoktur. Sağlıklı bir Lig 
için Futbol Federasyonu ile Mahkemelerin 

bu tür konulardaki cazai kararları varken, maçları askıya al-
mak düşündürücüdür. Siyasetin Federasyon ve Kulüpler üze-
rinden elini çekmesi gerekir. 
 
Ayrıca, özel olarak HAKEMLER  hakkında görüşüm ise şöyle-
dir. Cüneyt Çakır ile Fırat Aydınus gibi bana göre çok değerli  
hakemleri geçen sezon saf dışı bıraktılar. Yeni gelen genç ha-
kem arkadaşlarımızın kararları standart değil ve güven ver-
miyor.  Bence sezonun ikinci yarısında bazı maçları  yabancı 
hakemlerin de  yönetmesinden yanayım.

Özellikle Türkiye Futbol Liglerindeki karşılaşmalarda  Hakem kararlarına karşı tepki olarak ya-
şanan şiddet olaylarının artması, takımın sahadan çekilmesi, yumruklanıp yere düşen hakemin 
yöneticilerce tekmelenmesi  gibi tatsız olayları, Hamburglu Hakem Hurşit Köse ile konuştuk.
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HAMBURGLU TAKSİCİLER
MELODYS’TE BULUŞTU...

Organizasyon ve hazırlığını Erdoğan Bayram, Şahin Saray, 
Süleyman Çetin ile Ayhan Oban’ ın yaptığı “Birlik Braberlik ve 
Dayanışma” gecesine  70’i aşkın Türk taksici katıldı.

“Taksicilerin tamircisi” olarak tanınan Barmbeker Autohaus 
sahibi Mehmet Killi ve  T.A.S Autowerkstat’dan Sezai ve Ay-
han ile Pro Werbe Technik GmbH sahibi Taşkın Irmak’ın mi-
safir olarak katıldığı gece Erdoğan Bayram’ın açılış konuşması 
ve SPD Hamburg Eyalet Milletvekili Ali Şimşek’in taxi branşı 
ile ilgili  çalışmalar ve son gelişmeler üzerine bilgilendirme amaçlı 
yaptığı konuşma ile devam etti.

Program, Bremen ve Hamburg Üniversiteleri Öğretim Üyesi  
Dr. Latif Durlanık ve  Müzik Öğretmeni Deniz Dolaş ile Mehmet 
Yılmaz’ın yaptıkları çeşitli müzikler ile geç saatlere kadar neşe 
içersinde devam etti.
Geceye katılan Hamburg SPD Milletvekili Ali Şimşek,  “Ham-
burg Taksicileri yalnız değildir ve yalnız birakmayacağız
Teşvik programlarımız devam edecektir” dedi ve taksiciler 
konusundaki çalışmalar hakkında bilgi verdi

İşte katılımcılardan bazıları; Mustafa Tuna, Hasan Akın, Hasan 
Eldeniz, Mustafa (Hansa), Aydın, Süleyman Çetin,  Ayhan 
Oban, Yücel,  Şahin Saray,  Hasan (Abi),  Dr Latif Durlanık 
(Hamburg Üniversitesi öğretim görevlisi),  Erdoğan Bayram,  
Seyfi Yıldız ( Kasabalı),  Hakkı Atakay,  Erdal Aydın,  Ercan 
Kaya,  Mehmet Kurul,  Celal Ünal,  Kerim Kılıç, Mehmet Yıl-
maz,  Diren,  Ünsal (Taşova),  Ali Özcan,  Adem,  Taşkın,  Halil 
( Mannesman),  Mithat Döngel,  Cemal Keles,  İlhami Aktar,  
Ali Şimşek,  Ufuk, Adnan, Timur Tapki,  Erbay Coşkun, Sezai 
Eroğlu, Ayhan Şenol  (T.A.S werkstat sahipleri), Ünsal Kay-
han, Baytar Ali,  Aintin Raif,  Yasar Yıldırım Erdal (Elazığ), 
Bahattin Akbaba, Bekir, Kamil, Sezer, Diren,  Cemal (Antep), 
Mehmet Killi (TAS werkstat), Mehmet Atak.

Hamburg’daki Türkiye kökenli taksicilerin 2009’dan beri yılda bazen bir, bazen de  iki kez düzen-
lediği “Hamburg Taksi Emekçileri Birlik Beraberlik ve Dayanışma “ gecesi, eski bir taksici olan 
Çetin Gül‘ün City Nord’daki MELODY’S adlı mekanında yapıldı.
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DEMOKRAT ÇORUMLULAR 
ETKİNLİĞİ MUHTEŞEMDİ ...

Serap Çelimli-Babacan ve Erkan Erçin’in başarılı sunumları, 
Grup Seyran’ın mükemmel müzikal katkı organizesinde ve Ço-
rum’lu sanatçı Ali Rıza’nın doyumsuz dinletisi ile taçlanan ge-
ceye ilginin yoğunlugu dikkat çekti. Özellikle genç kuşağın etkin-
likte aktif katılımları,  onların geçmis köklerine duydukları özleme 
vurgu yapıyordu. D. Çorumlular Platformu’nun etkinliği özlemi 
çekilen görüntülere sahne oldu.
Demokrat Çorumlular Platformu’nun dayanışma gecesine  her 
kesimden yaklaşık 650 kişi katıldı.

ETKİNLİK RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU
Geleneksel olarak gerçekleşen etkinlik bir hayli renkli görüntü-
lere sahne oldu. Çorum‘dan  özel olarak getirilen yöresel folklor 
kıyafetlerini giyen 3 kadın 4 kişinin  memleketten getirilen meşhur 
Çorum leblebisini davetlilere servis etmeleri hoş bir görüntüye 
vesile oldu. Etkinlikte zengin tombalaya katkı veren sponsorlara 
teşekkür plaketi takdim edildi.  Etkinliğe katılan  7‘den 70’e herkes 
birlikte yan yana birlik, beraberlik ve kuşak dayanışması mesajla-
rı veren görüntü sundular. Yöresel Grup Seyran kardeşlerin çal-
dığı Çorum halaylarına çok sayıda kişinin iştirak edip uzun halay 
halkaları oluşturması renkli kareler olarak hafızalara kazındı. Hep 
birlikte çekilen tarihi hatıra fotoğraflarıda günün hoş anıları ola-
rak  görüntülerine yansıdı.

SERAP ÇELİMLİ BABACAN ve ERKAN ERÇİN’DEN DUYGULU 
MESAJLAR
Açılış Konuşmasını yapan sunuculardan Serap Çelimli Babacan, 
Hoş geldiniz selamlamasının ardından özetle  “Bizlere her za-
man olduğu gibi yeniden dayanışma duyarlılığı ile önünüz-
deki dönem çok daha güzel işler başaracağıma dair moral 

verdiniz. İyi ki varsınız”dedi.
Deneyimli sunucu Erkan Erçin ise, akıcı üslubuyla özetle şu ifa-
delerde bulundu:

“Sevgili Dostlar, Bugün hep birlikte gönlümüzün ve dünyanın 
merkezi Çorum’un kültürel ve sosyal güzelliklerini yaşayaca-
ğız.  Bu akşamı sunan bizler Serap Çelimli ve ben Erkan Erçin 
olarak Hoş vakit geçireceğiniz umudunu taşıyoruz. Kuruldu-
ğu günden bugüne yapmış olduğumuz, onlarca toplumsal, 
kültürel ve sosyal içerik taşıyan etkinlerle beraber, içinde bu-
lunduğumuz süreç içinde kurum olarak siyasi tavrımızı ve SI-
YASI ilhamımızı da çağın gerisinde kalmış bir imparatorluğun 
kalıntılarından modern bir cumhuriyeti kurma cesaretini gös-
teren Mustafa Kemal Atatürk’ten aldığımızı yüksek bir sesle 
özellikle belirtmek istiyoruz.”
 
Serap Çelimli Babacan, “Özellikle çocuklarımızın da güzel va-
kit geçirmeleri için Palyaço, balon şişirme ve çeşitli oyunların 
olacağı bir köşemiz de mevcut olacaktır. Öte yandan, Tom-
bala çekilişimizde birbirinden güzel hediyelerimiz var“derken,  
Erkan Erçin de  çekilişte kazanılan hediyeleri açıkladı.

Başkan Birol Topalak, katılımcılara hitaben özetle şunları 
söyledi: 

„ Sevgili Hemşehrilerim, Değerli Dostlar, Sayın Basın men-
supları, Sayın milletvekilleri, Sivil toplum kuruluş başkanları 
ve üyeleri.

Sizleri Hacı Bektaşi Velì nin sevgi ve hoşgörüye dayalı aydın-
lık ışığında selamlıyorum.
Hepiniz hoşgeldiniz, sefalar getirdiniz. Bu akşamın bu hale 
gelmesinde emeği geçen herkese teşekkür eder hepinize 
tekrardan hoş geldiniz der, bu geceye yakışır şekilde güzel 
muhabbetler ve bol bol eğlenceler dilerken, şimdiden yeni 
yılınızı kutluyor, yeni yılın herkese sağlık, başarı ve huzur ge-
tirmesini, şiddetin, şavaşların ve açlığın olmadığı 2024 diler, 
saygı ve sevgilerimi sunarım.”

Hamburg’un Wilhelmsburg semtinde bulunan Class düğün salonunda, Demokrat Çorumlular Platformu 
tarafından, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında düzenlenen kültürel  etkinlikle, Anneler de unutulmadı 
ve  sahneye tek tek davet edilerek, kendilerine çiçek buketi sunularak onure edildiler.
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HAMBURG TÜRK BASIN BİRLİĞİ’NDEN 
SAMSUN ÇIKARTMASI!...

Gazi Mustafa Kemal ve arkadaşlarının 19 Mayıs 1919’da 
ayak basarak Milli Mücadeleyi başlattığı,  Cumhuriyetimizin 
temellerinin atıldığı Karadeniz’in en büyük ve en gelişmiş 
şehri olan Samsun’da,  Hamburg Türk Basın Birliği ilk ziya-
retini Samsun Gazeteciler Cemiyetine gerçekleştirdi.

HTBB’DEN SAMSUN GAZETECİLER CEMİYETİ ZİYARETİ

Gezi programının  ilk  günündeki görüşme Samsun Gazeteciler 
Cemiyeti’nin salonunda gerçekleşti. Hamburg Türk Basın Birli-
ği (HTBB) üyelerini dernek lokalinde  Başkan Yusuf Ziya Çakır 
ve üyeler karşıladılar.  Çok sıcak ve verimli bir ortamda geçen 
görüşmede her iki derneğin üyeleri karşılıklı olarak deneyim ve 
tecrübelerini birbirlerine aktardılar.

HTBB yönetim kurulu üyesi Bekir Tanrıkulu, Samsun Gazeteciler 
Cemiyeti başkanı Yusuf Ziya Çakır’a  birlik adına bir plaket tak-
tim etti.   Görüşmede Samsun Gazeteciler Cemiyetinden Fatih 
Çakır, Selçuk Kaya, Tufan İpek, Oktay Öztürk, ve Murat Sandık 
yer aldılar.

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFA 
DEMİR’İ ZİYARET

HTBB üyelerinin ikinci durağı, Samsun Büyükşehir Belediye 
başkanı Mustafa Demir oldu.
Eski Milletvekili Mustafa Demir, HTBB üyelerini makamında 
kabul etti. Görüşmede HTBB Başkanı Mehmet Atak ve 6 üye-

sinin dışında,  Samsun Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yusuf Ziya 
Çakır, başkan yardımcısı Fatih Çakır ve CHP Atakum ilçesi ve 
Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Hasan İpek’te yer aldı.

HTBB üyelerine çok samimi ve içten açıklamalarda bulunan 
Demir, siyasetin uzun yıllardır içersinde olduğunu, insana hizmet 
etmekten çok büyük mutluluk duyduğunu belirterek, “Sam-
sun’u dünyada beş büyük şehirden biri yapacağız. Samsun 
dünyada 300 kilometrelik alanı kapsıyan  sahil şekillendir-
mesi olan ender illerdendir. İnsanlar dünyanın dört bir ye-
rinden  Samsun’a akmağa başladı ve daha fazla bu akış 
sağlanacak. Yazın 300’e yakın gemi Samsun’a gelecek. Ga-
zetecilere çok önem veriyoruz. İlimizde Gazeteciler Cemiye-
tine bir bina yapıp teslim edeceğiz“ dedi. 

SAMSUN ATAKUM BELEDİYE BAŞKANINI ZİYARET:

HTBB,  Samsun iline yapmış gezi ve ziyaretler kapsamında  
kendilerine destek olan Atakum Belediyesi yetkilileri ile bele-
diye binasında Belediye başkan vekili Dilek Çınar ve Meclis 
üyesi Hasan İpek ile görüşme gerçekleşti.

Almanya’da yaşayan Türklerin durumu başta olmak üzere, 
uyum süreci, ırkçı saldırılar,  Türkiye’deki seçim süreci ve gurbet-
te yaşayan vatandaşların oy hakkı gibi konular ele alındı. Dilek 

Hamburg Türk Basin Birliğinden başkan Mehmet Atak, yönetim kurulu üyeleri Bekir Tanrıkulu, 
Hurşit Köse, eski başkanlardan Erdal Altuntas ile Rıza Atamtürk, üyeler: Hasan Akdoğan ve Ali 
Akdemir’den oluşan bir grup gazeteci bilgi, görgü ve mesleki tecrübelerini arttırmak amacıyla 
gerçekleştirdikleri kültür gezilerinin Samsun ayağında bir dizi görüşmelerde bulundular.
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Çınar Atakum’un hızlı bir nufus artışı aldığına dikkat çekerek, 
nufusun 250  bine yaklaştığını ve nüfusun 45 bininin öğrenci-
lerden oluştuğunu belirtti. “Karadeniz Bölgesi’nin gözde kenti 
Atakum, sürdürülebilir gelişim modeliyle örnek oluyor.”dedi.

GÖRÜŞMEYE VESİLE OLAN HULİSİ IŞITAN TAKDİR EDİLDİ

HTBB başkanı Mehmet Atak’da konuşmasında, Atakum be-
lediyesine yapılan  ziyaret için başkan yardımcısı Dilek Kaplan 
ve belediye meclis üyesi Hasan Ipek’e teşekkür ederek, “Ayrı-
ca Hamburg’da yaşıyan Atakum Belediye meclis üyesi olan 
başarılı iş insanı Hulisi Işıtan’a da bu ziyarete vesile olduğu 
için şükranlarımızı sunuyoruz“ dedi. 

MÖLLN KURBANLARI MEZARLARI BAŞINDA ANILDI!

HTBB, 31 yıl önce Almanya’nın tarihine kara bir leke olarak 
geçen ırkçı saldırıda, Schleswig-Holstein eyaletine bağlı 
Mölln kentinde, 2 Neo Nazi tarafından kundaklanan evde ya-
şamlarını yitiren Bahide Arslan, Yeliz Arslan ve  Ayşe Yılmaz’ı, 
Samsun’un Çarşamba ilçesinde mezarları başında andı.  

SAMSUN VALİLİĞİNE ZİYARET

HTBB üyeleri, gezi programının ikinci gününde,  Samsun Vali 
Yardımcısı Fatih Cıdıroğlu’nu ziyeret etti. Vali‘nin Basın Da-
nışmanı Harun Uysal’ın da hazır bulunduğu ve son derece sa-
mimi bir ortamda meydana gelen görüşmede;

Vali Yardımcısı Cıdıroğlu yurt disinda yasayan Türklerin birlik 
ve beraberliğine cok önem verdiğini belirterek, “Her şart al-
tında birlik ve beraberliğinizi koruyun.  Sizlerin bizlere, bizim 
size ihtiyacımız var“ dedi.

HTBB başkanı Mehmet Atak vali yardımcısına sembolik ola-
rak Hamburg motifleriyle süslenmiş bir tabak hediye etti. Hep 
birlikte çekilen hatıra fotoğrafının ardından görüşme başladığı 
samimiyetle son buldu.

BANDIRMA MÜZE GEMİSİ ZİYARETİ
HTBB üyeleri  daha sonra Bandırma  Gemi Müzesi’ni de zi-
yaret ederek, Atatürk ve silah arkadaşlarının Samsun’a ayak 

bastıkları o günü hatırladılar. Müze rehberi olarak görev yapan 
Zeynel  Abidin Diktere,  müzeye olan ilginin her geçen gün 
arttığını belirterek, müzenin genç kuşağın da ilgi  odağı haline 
geldiğini belirtti.

Diktere; “Mustafa Kemal Atatürk’ü 9. Ordu Müfettişi olarak 
kurmayları ile birlikte İstanbul’dan Samsun’a getiren gemi; 
1878 yılında İskoçya’nın Glasgow kentinde Mac. Intyre Pa-
isley - Huston and Cardett tersanesinde yolcu ve yük vapu-
ru olarak inşa edilmiş, daha sonra satılarak parçalanmış-
tı. 1999 yılında  Armatör Kahraman Sadıkoğlu Samsun’da 
vapurun birebir benzerinin inşa edilmesi projesi başlatmış, 
2001 yılında inşası tamamlanan vapur 18 Mayıs 2003 tari-
hinde müze olarak hizmete açılmıştır“ dedi.    

HTBB’DEN  SAMSUNSPOR  KULÜBÜNÜ ZİYARET

HTBB Üyeleri daha sonra Samsunspor kulübüne  gerçekleştir-
diği  ziyarette , İş Dünyası ve STK Sorumlusu  Serkan Kaya, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Sedat Uygun, İlknur Damla Beytekin, 
Kulüp Müdürü Metin Koçer,  Genel Manejer Emre Ekim ile gö-
rüştü. Görüşmede  Samsunspor’un çalışmalarına ilişkin değer-
lendirmelerde  bulunuldu.  Ayrıca Hamburg Türk Basın Birliği 
üyesi Erdal Altuntas kulübe üyelik başvurusunda bulundu. 

Hamburg Türk Basın Birliği, Samsunspor’a Uğurlu Geldi.
HTBB üyelerinin de izlediği Samsunspor-Hatayspor maçında, 
Samsunspor uzatmada bulduğu  golle 11 maç sonra galibi-
yetle tanıştı: 2-1... 

HTBB üyeleri maçtan sonra düzenlenen basın toplantisina ka-
tilarak Yılport Samsunspor Teknik Direktörü Markus Gisdol’e 
çeşitli sorular yönelttiler. Alman hoca’ya başarılar dileyen HTBB 
üyeleri, hocayla günün anısına fotograf çektirmeyi ihmal etme-
diler.  Ayrıca, Hatayspor Teknik Direktörü  Volkan Demirel*e 
de  başarı dileğinde bulundular.
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KİŞİ BAŞI GELİRDE 
KOCAELİ BİRİNCİ, VAN SONUNCU...

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), ‘İl Bazında Gayrisafi 
Yurt İçi Hasıla (GSYH), 2022’ verilerini açıkladı.

İl düzeyinde cari fiyatlarla GSYH hesaplamalarına göre; 
2022 yılında İstanbul 4 trilyon 564 milyar 280 milyon TL 
ile en yüksek GSYH’ye ulaştı ve toplam GSYH’den yüzde 
30,4 pay aldı. 

İstanbul’u, 1 trilyon 329 milyar 810 milyon TL ve yüzde 
8,9 pay ile Ankara, 972 milyar 238 milyon TL ve yüzde 
6,5 pay ile İzmir izledi. 

İl düzeyinde GSYH hesaplarında son üç sırada 11 mil-
yar 288 milyon TL ile Tunceli, 10 milyar 539 milyon TL ile 
Ardahan ve 8 milyar 287 milyon TL ile Bayburt yer aldı.

KOCAELİ, İSTANBUL, TEKİRDAĞ
Kişi başına GSYH’de 2022 yılında, Kocaeli 302 bin 772 
TL ile ilk sırada yer aldı. Kocaeli’ni, 287 bin 524 TL ile İs-
tanbul ve 253 bin 501 TL ile Tekirdağ izledi. 

İl düzeyinde kişi başına GSYH hesaplamalarında, 64 bin 
416 TL ile Şanlıurfa, 55 bin 296 TL ile Ağrı ve 54 bin 272 
TL ile Van son üç sırada yer aldı.

Kişi başına GSYH, 2022 yılında on dört ilde Türkiye orta-
lamasının üzerinde gerçekleşti.

BİLGİ VE İLETİŞİMDE İSTANBUL PAYI YÜZDE 65,4

GSYH’yi oluşturan faaliyetler incelendiğinde; 2022 yılın-
da cari fiyatlarla GSYH’den en yüksek payı alan İstanbul, 
tarım sektörü ve diğer hizmet faaliyetleri hariç, tüm faa-
liyetlerde de ilk sırada yer aldı. 

Bilgi ve iletişim faaliyetleri toplamı içinde İstanbul’un al-
dığı pay yüzde 65,4, finans ve sigorta faaliyetleri topla-
mından aldığı pay yüzde 59,0, mesleki, idari ve destek 
hizmet faaliyetleri toplamından aldığı pay yüzde 46,7, 
hizmetler sektörü toplamından aldığı pay yüzde 41,5, in-

şaat sektörü toplamından aldığı pay yüzde 32,6 olarak 
gerçekleşti. 

Konya yüzde 6,2 pay ile tarım, ormancılık, balıkçılık sek-
töründe 81 il içinde ilk sırada yer alırken, Ankara yüzde 
43,4 pay ile diğer hizmet faaliyetlerinde ilk sırada yer 
aldı.

İSTANBUL’DA HİZMETLERİN PAYI YÜZDE 36,5
İstanbul, 2022 yılında hizmetler sektörü toplamından 
yüzde 41,5 pay alırken, ilin toplam GSYH’si içinde hiz-
metler sektörünün payı yüzde 36,5 olarak gerçekleşti. 

İstanbul’un toplam GSYH’si içinde sanayi sektörü yüzde 
19,3 pay ile ikinci sırada, mesleki, idari ve destek hizmet 
faaliyetleri yüzde 7,0 pay ile üçüncü sırada yer aldı.

BÜYÜMEDE BİRİNCİ ANTALYA
Yıllık GSYH,  zincirlenmiş hacim endeksiyle 2022 yılında 
bir önceki yıla göre yüzde 5,5 artarken, 26 ilde Türkiye 
ortalamasının üzerinde artış gerçekleşti. 

Bir önceki yıla göre 2022 yılında en yüksek artış göste-
ren ilk üç il sırasıyla yüzde 21,8 değişim oranı ile Antalya, 
yüzde 21,4 ile Kırşehir ve yüzde 17,0 ile Kilis oldu. 

Bir önceki yıla göre en yüksek azalış gösteren üç il ise 
sırasıyla yüzde 9,4 ile Artvin, yüzde 9,5 ile Erzincan ve 
yüzde 11,0 değişim oranı ile Karabük oldu.

BÜYÜMEYE EN FAZLA KATKI İSTANBUL’DAN
Yıllık GSYH’nin, zincirlenmiş hacim endeksiyle bir önceki 
yıla göre %5,5 artışına en fazla katkı veren il, yüzde 2,46 
ile İstanbul oldu. İstanbul’u yüzde 0,65 ile Antalya ve yüz-
de 0,55 ile Ankara izledi. 

Yıllık GSYH büyümesine 2022 yılında negatif yönlü kat-
kı veren illerin başında yüzde 0,03 ile Osmaniye, yüzde 
0,03 ile Elazığ, yüzde 0,06 ile Hatay yer aldı.

KAYNAK: SÖZCÜ

İl bazında GSYH verilerine göre, kişi başı gelirde ilk sırada Kocaeli, son sırada Van yer aldı. 2022’de 
en yüksek oranlı ekonomik büyüme Antalya’da, en yüksek oranlı küçülme Karabük’te oldu.
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Adres: Steindamm 43, 20099 Hamburg
Tel: 280 55 700

2 katlı restoranımızda
250 kişilik

oturma yerimiz mevcuttur. 

Steindamm'da 1994'ten beri zengin menüsü ve  güler yüzlü 
itinalı servisiyle hizmetinizdedir.


